
Výrok

1) O projednávané žalobě již není důvodné rozhodnout.

2) ED ponese jednu třetinu vlastních nákladů řízení.

3) Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ponese vlastní náklady řízení a nahradí dvě třetiny nákladů řízení vynaložených 
ED.

(1) Úř. věst. C 184, 16.6.2014 (věc byla původně zapsaná do rejstříku Soudu pro veřejnou službu Evropské unie pod číslem F-35/14 
a předaná Tribunálu Evropské unie dne 1. září 2016).

Usnesení Tribunálu ze dne 24. listopadu 2016 – ED v. EUIPO

(Věc T-520/16) (1)

„Veřejná služba — Dočasný zaměstnanec — Práce na dálku — Žádost o prodloužení — Zamítnutí — 
Žaloba — Následné přiznání invalidity — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“

(2017/C 022/51)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: ED (Barcelona, Španělsko) (zástupce: S. Pappas, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: A. Lukošiūtė, zmocněnec)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 270 SFEU a znějící na zrušení rozhodnutí EUIPO ze dne 15. ledna 2014, kterým byla 
zamítnuta žádost žalobce ze dne 26. září 2013, aby mohl především pokračovat v práci na dálku z Barcelony (Španělsko), 
a to až do svého uzdravení, a na zrušení rozhodnutí předsedy EUIPO ze dne 3. června 2014, kterým byla zamítnuta jeho 
stížnost ze dne 7. února 2014.

Výrok

1) Není důvodné rozhodnout ve věci samé.

2) ED ponese jednu třetinu vlastních nákladů řízení.

3) Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ponese vlastní náklady řízení a nahradí dvě třetiny nákladů řízení vynaložených 
ED.

(1) Úř. věst. C 7, 12.1.2015 (věc původně zaregistrovaná před Soudem pro veřejnou službu Evropské unie pod číslem F-93/14 
a postoupená Tribunálu Evropské unie dne 1.9.2016).

Žaloba podaná dne 28. září 2016 – Enrico Colombo a Giacomo Corinti v. Komise

(Věc T-690/16)

(2017/C 022/52)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobci: Enrico Colombo SpA (Sesto Calende, Itálie), Giacomo Corinti (Ispra, Itálie) (zástupci: R. Colombo a G. Turri, 
advokáti)

23.1.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 22/37


